Processo,

As:

Ass:

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II, n°  800, Centro - CEP 65.928-000, Governador E
- MA. Email:governadoredisonlobao.ma@gmail.com

ao

Governador Edison Lobão/MA, 03 de março de 2022.

Exmo. Senhor.

FABRICIO DOS SANTOS SILVA

Secretário Municipal de Fazenda, Finanças e Receita.

Assunto: Placa de Identificação Patrimonial.

limo.

Venho por meio deste requerer a abertura de procedimento administrativo para contrata-

ção de empresa especializada para aquisição de PLACA DE PATRIMÔNIO TAM. 46X15MM • TAM, PA-

DRÃO. Placa de Identificação Patrimonial em alumínio anodizado, rígida (0,30mm) ou flexível de

(0,14mm). Impressão. Digital UV 1440dpi (preto ou colorido) personalizada com logotipo, numeração e

código barras no padrão ISO. Cor de fundo cinza claro, cantos arredondados, com verniz de proteção

poliéster. Resistência a álcool, tinner, gasolina multi-uso e produtos de limpeza em geral, temperatura

de até 1500c. Fixação: 2 furos a 03mm (opcional /sem custo). Com adesivo para fixação, tendo em vista

a necessidade de identificação e controle patrimonial de bens móveis do Município de Governador Edi-

son Lobão - MA, conforme a quantidade descrita na planilha em anexo.

Sem mais para o momento, nos colocamos a inteira disposição para eventuais e posterio-

res esclarecimentos ou informações que se tornarem necessárias.

Respeitosamente.

°' e \

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

Sereiá rio Municipal de Administração.

7( 1

Rua Imperatriz 11, n° 800, Centro - CEP 65928-000, Governador Edison Lobão - MA.

oI
JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

Secretário Municipal de Administração. /
ç_.

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II, n° 800, Centro - CEP 65.928-000, Governado
- MA. Email:governadoredisonlobao.ma@gmail.com

Planilha de itens

Governador Edison Lobão/MA, 03 de março de 2022.

N° OBJETO UND QTD V. UNT. V. TOTAL

PLACA DE PATRIMÔNIO TAM. 46X15MM • TAM, PADRÃO
Placa de Identificação Patrimonial em alumínio anodizado, rígida
(0,30mm) ou flexível de (0,14mm). Impressão
Digital UV I440dpi (preto ou colorido) personalizada com logoti-
po, numeração e código barras no padrão ISO.

UND 45 000 00
Cor de fundo cinza claro, cantos arredondados, com verniz de
proteção poliéster. Resistência a álcool, tinuer, gasolina multi-uso
e produtos de limpeza em geral, temperatura de até 1501c. Fixa-
ção: 2 furos a 03mni (opcional /sem Custo). Com adesivo para
fixação

TOTAL

Rua Imperatriz II, n° 800, Centro - CEP 65.928-000, Governador Edison Lobão - MÁ.